
UCHWAŁA NR XLVII/446/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 maja 2004 r. 

w sprawie obelisku i tablicy pamiątkowej poświęconej  
Żołnierzom 2. Korpusu Polskiego oraz Generałowi Władysławowi Andersowi  

w 60. rocznicę Bitwy o Monte Cassino. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się wolę uczczenia 60. rocznicy Bitwy o Monte Cassino poprzez 

umieszczenie na skwerze przy Rondzie Kocmyrzowskim w Nowej Hucie obelisku 
i wmurowanie w niego tablicy, poświęconej Żołnierzom 2. Korpusu Polskiego oraz 
Generałowi Władysławowi Andersowi, o treści: 

W HOŁDZIE ŻOŁNIERZOM  
2. KORPUSU POLSKIEGO 

POD DOWÓDZTWEM 
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA 

- ZWYCIĘZCOM 
NA MONTE CASSINO 

18 MAJA 1944 R. 
 

W 60. ROCZNICĘ BITWY 
KRAKOWIANIE 

 
DAR MIESZKAŃCÓW 

DZIELNICY XVI M. KRAKOWA 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


